[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 сентября 2019 года                       № 7
О  назначении ответственных лиц за издание и распространение печатного средства массовой информации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области «ТУПИКОВСКИЙ ВЕСТНИК»

В соответствии с Уставом Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, решением Совета депутатов Тупиковского  сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 27.09.2019г. № 36  «Об учреждении печатного средства массовой информации  Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» и в целях свободного доступа граждан к информации о деятельности органов местного самоуправления  Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Администрация Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Назначить ответственных  лиц за издание и распространение печатного средства массовой информации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области «ТУПИКОВСКИЙ ВЕСТНИК» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                    М.В. Козел
Приложение
к постановлению Администрации

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области

от 27.09.2019г.  № 7
	1
	Кудрявцева Н.А.
	 - бухгалтер Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области;

	2
	Кабанова Н.Ю.
	 - инспектор  Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

Ответственные  лица за издание и распространение печатного средства массовой информации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области «ТУПИКОВСКИЙ ВЕСТНИК»